
UCHWAŁA NR XII/78/2019
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat części nieruchomości komunalnej 
oznaczonej jako działka nr 23/4, obręb 2 Młynary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2019 r. poz. 506, 1309, 1696) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 10 lat części nieruchomości oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 23/4 położona w mieście Młynary obręb 2, o powierzchni 0,3444 ha, stanowiącej własność 
Miasta i Gminy Młynary.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uzasadnienie

W dniu 10 września 2019 roku do Urzędu Miasta i Gminy w Młynarach wpłynął

wniosek od przedsiębiorstwa „Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. Oddział Zakład

Gazowniczy w Olsztynie z siedzibą przy ul. Lubelskiej 42A, 10-409 Olsztyn”, dotyczący

dzierżawy części nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 23/4 położonej w

mieście Młynary obręb 2, na okres 10 lat z możliwością przedłużenia. Dzierżawa gruntu

związana będzie z uruchomieniem procesu projektowego pod budowę stacji LNG.

Zgodnie z Uchwałą Nr XLII/254/2010 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 16.04.2010 r.

w sprawie zasad wydzierżawienia i obciążania nieruchomości stanowiących gminny zasób

nieruchomości, na czas dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony zgodnie z §2 ust.2

zawarcie umowy dzierżawy na okres 10 lat i dłuższy, w tym na czas nieoznaczony, wymaga

zgody Rady Miejskiej wyrażonej w drodze uchwały.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na

wydzierżawienie na okres 10 lat nieruchomości komunalnej oznaczonej jako działka nr 23/4,

obręb 2 Młynary uznaje się za zasadne.




